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(Corriere dello Sport  - G.D’Ubaldo) Oglądanie Valerio Verre

zdobywającego przepięknego gola, który dał Pescarze awans do Serie A

przynosi pewien żal w Trigorii. Verre dojrzewał w szkółce Giallorossich,

dokąd przybył w 2005 roku z Romulei, historycznego amatorskiego klubu z

San Giovanni. 

 

Przeszedł wszystkie szczeble sektora młodzieżowego, aż do Primavery. Jako chłopak

zdobył Luisa Enrique, który pozwolił mu zadebiutować w eliminacjach Ligi Europy. W

2013 roku znalazł się w transakcji sprowadzenia Benatii i jego karta stała się w 50%

wartością Udinese. Rok później Roma go odkupiła, aby sprzedać definitywnie do

klubu ze Stadio Friuli, za 900 tysięcy euro. To tylko jedna z wielu historii graczy

dojrzewających w szkółce Giallorossich, z której wyszło kilku mistrzów, kilu dobrych

graczy i wielu świetnych profesjonalistów, którzy grają w Serie A i B. To talenty

odkryte przez Bruno Contiego, który w ostatnich miesiącach objął inne obowiązki.

Również w Primaverze, która zdobyła mistrzostwo, jest wielu graczy odkrytych przez

byłego mistrza świata. Sassuolo, rewelacja tego sezonu, która zadebiutuje w

europejskich pucharach, ma w swoich szeregach trzech bardzo interesujących

graczy rozwijających się w Romie: Politano, Pellegriniego i Mazzitellego. Wszyscy

trzej zostali pozyskani definitywnie. Sassuolo wybrało politykę stawiania na młodych

włoskich graczy, których powietrza młodego i dobrze przygotowanemu trenerowi,

jakim jest Eusebio Di Francesco. Trójka graczy ma możliwość rozwijania się i

dojrzewania. Roma zatrzymała prawo do odkupu, ale za bardzo wysokie kwoty,

które urosną po następnym sezonie. Ciężko będzie sprowadzić ich z powrotem do

Romy, zwłaszcza jeśli będą rozwijać się tak dalej. Prawo do odkupu Mazzitellego

zaczyna się od 11 mln euro.

 

Kolejnym bardzo obiecującym młodym, który wyszedł z Trigorii jest Federico Ricci.

W Crotone stał się idolem i przyczynił się w znaczący sposób do historycznego

awansu drużyny z Kalabrii do Serie A. Jest wypożyczony, Crotone robi wszystko, aby

go zatrzymać. Sabatini otrzymał kilka ofert, które ocenia. W obliczu dobrej oferty

również on może definitywnie odejść. Gianlucę Caprariego Roma z kolei już straciła

Rocznik 1993, również przyczynił się do awansu Pescary, która jest posiadaczem

jego karty, do Serie A. Bruno Conti pozyskał go z Atletico 2000 Gianniniego. Dziś

mówi się o zainteresowaniu ze strony Juventusu. Roma straciła też Okakę, który

zdobył 14 goli dla Anderlechtu i był powoływany przez Conte do reprezentacji.

Straciła Vivianiego, sprzedanego do Verony. Również Arturo Calabresi, rocznik 1996,

który ma za sobą dobry sezon w Livorno i Brescii, jest częścią reprezentacji U21, jak

Mazzitelli i Pellegrini. W obiegu jest wciąż wielu młodych graczy, w przypadku

których Roma musi zdecydować się czy ich odkupić. Starając się uniknąć błędu, jaki

popełniono z Florenzim. Gdy został wykupiony przez Crotone, Roma musiała

odkupić go z klubu z Kalabrii, który dał Sabatiniego pierwszeństwo, mimo że

otrzymał lepsze oferty z innych klubów.
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Są z kolei młodzi gracze Romy zza granicy, którzy nigdy nie założyli koszulki

Giallorossich. Najbardziej wyraźnym przykładem jest Kevin Mendez, pozyskany z

Penarolu za 2 mln euro, a potem umieszczony w Perugii i Lozannie, gdzie

praktycznie nie grał. Niewiele występów zaliczył Ucan, po tym jak wydano na jego

wypożyczenie 4 mln euro i został odesłany z powrotem do Turcji.

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

